Администрация

муниципального образования

Романовский сельсовет

Пономаревского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.07.2013 г  № 15-П
О присвоении адреса

На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Романовский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области:
1. Присвоить адрес Обелиску павшим воинам в годы ВОВ:
с. Романовка ул. Крестьянская 63/1 Пономаревского района Оренбургской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                           В.Н.Тюрина
Разослано: в дело, доска информаций, прокуратура района.